
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Oblastní ředitelství Hradec Králové
U Fotochemy 259
501 01  HRADEC KRÁLOVÉ

Zakázka: 64019015 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2019
Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
smlouva zhotovitele: 2019/1012/0138
smlouva objednatele: S 640 029 600 19

Objednávka č.: 26
Obj.č. Termín plnění Traťový úsek (stanice)

26 23.7.2019 - 30.8.2019 Česká Třebová - Praha

V Hradci  Králové: 23.7.2019
Za Objednatele:

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

Popis práce
Čištění a nátěr PHS na mostních objektech

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této 
objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.



Stavba:  Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2019

Dílčí objednávka č.26 Čištění a nátěr PHS na mostních objektech

Objekt: Mosty v km 251,400; 252,080; 255,390; 255,750

Traťový úsek:   Česká Třebová - Praha

Objednatel:   OŘ Hradec Králové SMT

Zhotovitel:   Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
Místo:   Česká Třebová - Praha

P.Č.
Kód 

položky
Uživatelské 

zařazení
Zkrácený popis MJ

Množství 
základní

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   
1 283 952902041r Čištění skel PHS chemickými prostředky   m2 116,000

12 "zast. město - Ústí n. O. km 255,390"   12,000

104 "estakáda - Ústí n. O. km 255,750"   104,000

Součet   116,000

HSV Práce a dodávky HSV   
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   

2 628613111 Nátěr skla PHS včetně očištění - základní + vrchní syntetický nátěr do 50 m2   m2 94,000

46 "zast. Dlouhá Třebová km 251,400"   46,000

48 "zast. Dlouhá Třebová km 252,080"   48,000

Součet   94,000

N01 Nepojmenovaný díl   
3 363 HZS1301.R Hodinová zúčtovací sazba - bezpečnostní hlídka   hod 70,000

7*10   70,000

4 R.1 Likvidace silniční váhy v žst. Choceň soubor 1,000

D2 Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč   

5 378
030001000.R
1

Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 24 mil. 
Kč)   %

6 379
060001000.R
1 Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)   %

7 382
067002000.R
1

Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (procentuální hodnota z 
celkové předpokládané částky 15 mil. Kč)   %

8 380
070001000.R
1 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)   %

Celkem   

SOUPIS PRACÍ

souhlasí za objednatele: dne 23.7.2019



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 354877

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e8e59646-c00b-4c1a-8656-b85da5102c58

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2019 10:19:52


		2019-08-05T08:20:02+0000




